 ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА

	Втор семестар – ПРВА ГОДИНА
	

	Р. бр.
	Назив на предмет
	Наставник

	1.
	Граѓанско право општ дел
	Проф.д-р Фердинанд Оџаков

	2.
	Казнено право
	проф. д-р Атанас Козарев

	3.
	Академска писменост
	Проф.др Ана Здравковска

	4.
	Филозофија (изборен предмет)
	 Проф.др Мимоза Рајл

	5.
	Социологија (изборен предмет)
	Проф.д-р Васил Шутаров

	
	
	

	Четврти семестар – ВТОРА ГОДИНА
	

	Р. бр.
	Назив на предмет
	Наставник

	1.
	Меѓународно јавно право
	Доц.д-р Филип Петровски

	2.
	Облигационо право
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шехиновиќ

	3.
	Административно право (материјално и процесно)
	Проф.д-р Фердинанд Оџаков 

	4.
	Право на друштва (изборен предмет)
	Доц.д-р Серјожа Марков

	5.
	
	



	Шести семестар – ТРЕТА ГОДИНА
	

	Р. бр.
	Назив на предмет
	Наставник

	1.
	Казнено процесно право
	Проф.д-р Атанас Козарев

	2.
	Граѓанско процесно право
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шехиновиќ

	3.
	Малолетничко право (Изборен предмет во програма)
	Проф. д-р Фердинанд Оџаков

	4.
	Култура на однесување ( Изборен на ниво на универзитет)
	Проф.д-р Мимоза Рајл

	5.
	Филозофија на право 
	Проф.д-р Мимоза Рајл



...

								      Продекан за настава
								Проф.д-р Фердинанд Оџаков
